

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2023 № 1233-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 31.10.2022 № 1216-па «Об особенностях командирования работников органов исполнительной власти Курской области, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Курской области, работников учреждений, подведомственных органам исполнительной власти Курской области, работников территориального фонда обязательного медицинского страхования Курской области на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области»

Во изменение постановления Администрации Курской области от 31.10.2022 № 1216-па «Об особенностях командирования работников исполнительной Курской области, замещающих власти должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Курской области, работников учреждений, подведомственных исполнительной Курской области, органам власти обязательного медицинского страхования территориального фонда Курской области на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области» Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Курской области от 31.10.2022 № 1216-па «Об особенностях командирования работников Курской области, замещающих органов исполнительной власти должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Курской области, работников учреждений, подведомственных Курской исполнительной власти области, работников органам фонда обязательного страхования территориального медицинского области на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области» (в редакции постановления Правительства Курской области от 07.04.2023 № 428-пп) следующие изменения:

в наименовании слова «работников учреждений» заменить словами

«работников организаций и учреждений»;

в пункте 1:

- в абзаце первом слова «работникам учреждений» заменить словами «работникам организаций и учреждений»;
- в подпункте «в» слово «учреждения» заменить словами «организации и учреждения».
- 2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 30 сентября 2022 года.

И.о. первого заместителя Губернатор Курской области — Председателя Правительства Курской области



А.В. Дедов